

证券代码:601012

证券简称:隆基股份

公告编号:临 2017-035 号

债券代码:136264

债券简称: 16 隆基 01

## 隆基绿能科技股份有限公司

### 关于变更注册资本并修订章程的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据《上市公司股权激励管理办法》和隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司”）首期《限制性股票激励计划》的相关规定，公司第三届董事会 2016 年第十三次会议及 2016 年第七次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意将首期限限制性股票激励计划预留授予的 4 名离职激励对象已获授且未解锁的 140,000 股限制性股票办理回购注销（请详见公司 2016 年 9 月 29 日、10 月 18 日披露的相关公告）；第三届董事会 2016 年第十四次会议和 2016 年第八次临时股东大会审议通过了《关于回购注销首期股权激励计划部分限制性股票的议案》，同意将首期限限制性股票激励计划首次授予的 27 名离职激励对象已获授且未解锁的 745,200 股限制性股票办理回购注销（请详见公司 2016 年 10 月 29 日、11 月 15 日披露的相关公告）。

公司已分别于 2016 年 12 月 29 日、2017 年 1 月 18 日完成了上述首期限限制性股票激励计划部分限制性股票的回购注销程序，回购注销完成后，公司注册资本由 1,996,776,029 元减少为 1,995,890,829 元，本次减资事项已经瑞华会计师事务所出具的“瑞华验字[2017]01730005 号”《验资报告》审验。

鉴于上述注册资本变更情况，公司拟对《公司章程》如下条款进行修改：

条款目录	修订前	修订后
第六条	公司注册资本为人民币 1,996,776,029 元。	公司注册资本为人民币 1,995,890,829 元。
第十八条	公司系 2008 年 7 月 28 日由有限责任公司整体变更设立。公司设立时股份总数为普通股 2 亿股，各发起人及其认购的股份数分别为：李振国认购	公司系 2008 年 7 月 28 日由有限责任公司整体变更设立。公司设立时股份总数为普通股 2 亿股，各发起人及其认购的股份数分别为：李振国认购

<p>5,208.038 万股、李喜燕认购 1,975.474 万股、李春安认购 5,398.14 万股、邵东亚认购 2,088.522 万股、王德行认购 335.96 万股、张珍霞认购 680.662 万股、胡中祥认购 618.492 万股、钟宝申认购 215.566 万股、高斌认购 114.024 万股、司云峰认购 67.046 万股、赵可武认购 67.046 万股、杨雪君认购 67.046 万股、岳鹏飞认购 67.046 万股、胡旭苍认购 1140.24 万股、张以涛认购 15 万股、刘学文认购 15 万股、李定武认购 15 万股、李杰认购 15 万股、戚承军认购 15 万股、王晓哲认购 15 万股、黄立新认购 15 万股、刘保安认购 7 万股、张群社认购 7 万股、曹宇认购 7 万股、潘海光认购 7 万股、刘晓明认购 7 万股、吴文淑认购 7 万股、刘海焱认购 7 万股、石磊认购 7 万股、罗向玉认购 7 万股、刘珺认购 7 万股、梁丽英认购 3 万股、殷创认购 3 万股、马池辉认购 3 万股、张亚宁认购 3 万股、牛存利认购 3 万股、张健认购 3 万股、史慧军认购 3 万股、宋志东认购 3 股、周建华认购 3 万股、任春认购 1 万股、李晓英认购 1 万股、高慧君认购 1 万股、赵海龙认购 30 万股、任志凯认购 25 万股、李素彩认购 25 万股、浙江五都投资有限公司认购</p>	<p>5,208.038 万股、李喜燕认购 1,975.474 万股、李春安认购 5,398.14 万股、邵东亚认购 2,088.522 万股、王德行认购 335.96 万股、张珍霞认购 680.662 万股、胡中祥认购 618.492 万股、钟宝申认购 215.566 万股、高斌认购 114.024 万股、司云峰认购 67.046 万股、赵可武认购 67.046 万股、杨雪君认购 67.046 万股、岳鹏飞认购 67.046 万股、胡旭苍认购 1140.24 万股、张以涛认购 15 万股、刘学文认购 15 万股、李定武认购 15 万股、李杰认购 15 万股、戚承军认购 15 万股、王晓哲认购 15 万股、黄立新认购 15 万股、刘保安认购 7 万股、张群社认购 7 万股、曹宇认购 7 万股、潘海光认购 7 万股、刘晓明认购 7 万股、吴文淑认购 7 万股、刘海焱认购 7 万股、石磊认购 7 万股、罗向玉认购 7 万股、刘珺认购 7 万股、梁丽英认购 3 万股、殷创认购 3 万股、马池辉认购 3 万股、张亚宁认购 3 万股、牛存利认购 3 万股、张健认购 3 万股、史慧军认购 3 万股、宋志东认购 3 股、周建华认购 3 万股、任春认购 1 万股、李晓英认购 1 万股、高慧君认购 1 万股、赵海龙认购 30 万股、任志凯认购 25 万股、李素彩认购 25 万股、浙江五都投资有限公司认购 675.698 万股、无锡尚德太</p>
--	---

	675.698 万股、无锡尚德太阳能电力有限公司认购 996 万股。 公司目前的股份总数为 1,996,776,029 股，均为普通股。	太阳能电力有限公司认购 996 万股。 公司目前的股份总数为 1,995,890,829 股，均为普通股。
--	---	--

以上事项已经公司 2017 年 3 月 9 日召开的第三届董事会 2016 年年度会议审议通过，尚需提交公司股东大会审议批准。

特此公告。

隆基绿能科技股份有限公司董事会

二零一七年三月十一日